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MENTERI KESEHATAN 
REPUBLIK INDONESIA 

KEPUTUSAN MENTERI KESEHA TAN REPUBLIK INDONESIA 
NOMOR 922/MENKES/SK/VIII/2007 

TENTANG 

PENGANUGERAHANTANDAPENGHARGAAN 
TENAGA KESEHATAN TELADAN PUSiffiSMAS 

TI~-GKAT NASIONAL TAHUN 2007 

MENTER! KESEHATAN REPUBLIK INDONESIA, 

Menimbang : a. bahwa untuk meningkatkan motivasi, dedikasi, Ioyalitas dan prestasi 

Mengingat 

tenaga kesehatan dalam pembangunan kesehatan, perlu dilaksanakan 
pemilihan tenaga kesehatan teladan di Pu5kesmas; 

b. bahwa sebagai pengakuan atas keteladanan dalam pembangunan 
kesehatan perlu menganugerahkan Tanda Penghargaan Tenaga 
Kesehatan Teladan Puskesmas Tingkat Nasional; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan huruf a dan b, perlu 
menganugerahkan Tanda Penghargaan Tenaga Kesehatan Teladan 
Puskesmas Tingkat Nasional Tahun 2007 kepada nama-nama yang 
tersebut dalam Lampiran Keputusan ini, yang ditetapkan dengan 
Kep.utusan Me~teri Kesehatan; 

1. Undang-undang Nomor 4 Darurat Tahun 1959 tentang Ketentuan 
Publik mengenai Tanda-tanda Kehonnatan (Lembaran Negara tahun 
1959 Nomor 44, Tambahan Lembaran Negara Nomor 1789); 

2. Undang-undang Nomor 23 Tahun 1992 tentang Kesehatan (Lembaran 
Negara tahun 1992 Nom or 100, Tambahan L embaran Negara Nom or 
3495); 

3. Undang-undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintah Daerah 
(Lembaran Negara tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran 
Negara Nomor 4437); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 1996 tentang Tenaga 
Kesehatan (Lembaran Negara Tahun 1996 Nomor 49, Tambahan 
Lembaran Negara 3829); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 25 Tahun 2004 tentang Kewenangan 
Pemerintah dan Kewenangan Propinsi sebagai Daerah Otonom; 

6. Keputusan Menteri Kesehatan Nomor 128/MENKES/SK/ill2004 
' tentang Kebijakan Dasar Puskesmas; 

7. Keputusan Menteri Kesehatan Nomor 1575/MENK.ES/PERJXI/2005 
tcntnng Orgnnisnsi dnn Tntn Kerjn Dcpnrtcmcn Kcschntan; 

8. Peraturan Menteri Kesehatan Nomor 1620/MENKES/SK/XII/2005 
tentang Penganugerahan Tanda Penghargaan Bidang Kesehatan; 

9. Keputusan Menteri Kesehatan Nomor 496/SKIMENKES/SKNW2006 
tentang Pembentukan Panitia Penerimaan Tenaga Kesehatnn Telndnn 
Puskosmns di Tingknt Pusnt Tnhun 2006; 
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Menetapkan 

KESATU 

KEDUA 

KETIGA 

KEEMPAT 

MEMUTUSKAN : 

: KEPUTUSAN MENTERI KESEHATAN TENT ANG 
PENGANUGERAHAN TANDA PENGHARGAAN TENAGA 

J 

KESEHATAN TELADAN PUSKESMAS TINGKA T NASIONAL 
TAHUN2007. 

: Nama- nama Tenaga Kesehatan Teladan Puskesmas Tingkat Nasional 
Tahun 2007 sebagaimana tercantum dalam Lampiran Surat Keputusan ini. 

: Kepada para Tenaga Kesehatan Teladan Puskesmas Tingkat Nasional 
Tahun 2007 sebagaimana dimaksud Diktum Kedua diberikan penghargaan 
berup<: Piagam Penghargaan. 

: Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan 
apabila terdapat kesalahan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan 
sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di Jakarta 
Pada tanggal 13 Agu.stus 2007 

Tembusan kepada Yth.: 
1. Menteri Dalam Negeri di Jakarta; 
2. Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara di Jakarta; 
3. Para Gubemur/Bupati/Walikota di seluruh Indonesia; 
4. Para Kepala Dinas Kesehatan Propinsi/Kab/Kpta di seluruh Indonesia; 
5. Kepala Badan., Kepegawaian Negara di Jakarta; 
6. Yang bersangkutan. 
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MENTERJ KESEHATAN 
REPUBLIK INDONESIA 

LAMP IRAN 
KEPUTUSAN MENTER! KESEHATAN Rl 
NOMOR : 922/MENKES/SKNIII/2007 
T ANGGAL : 13 AGUSTUS 2007 

DAFTAR NAMA TENAGA KESEHATAN TELADAN PUSKESMAS 
TINGKAT NASJONAL TAHUN 2007 

PROPINSI NAMA NIP I NRPTT 

2 3 .. 
NAD dr. Yusrizal 140354866 

Azizah 390041211 
Nya' Cut 140152143 
Nurasmah, A.Md.Gz. 140360483 

SUMATERA UTARA dr. lbnu Yazid Shabri 400053345 
Nofrita Hernawati Ronna Uli Saragih 1.i0322222 

. Maria 14'0176434 
Juliana Saragih 140234769 

SUMATERA BARAT dr. Rlni Agustin 140366621 
Andriani 140275314 
Nuraisah Pohan, SKM 140347872 
Nova Feronika P.S. AMG 410029216 

RIAU drg. Aznar 140363672 
Hanik Rokhanah 140274412 
Pepi Sawitri 420024341 
Yusriadi 140226466 

BENGKULU drg. Nurieni Sibagariang 140365539 
Susiyanti 450015116 
Erahman 140209536 
Ita Martini, 'sKM 450010097 

JAMB I dr. El lkli Raisyi 05.1.00.38193 
Tonggong, SKM 140326500 
Rahmi Hidayati 140333757 
Delviani, AMC 140357753 

SUMATERA SELATAN dr. Fifa Argentina 440034109 . Ellyana 140227760 
Sutaryo, SKM 440034410 
Rina Evianti, SKM 140341159 

BANGKA BELITUNG dr. Jubel T.H Gultom P.10001420 
Niki Handayani 140367673 
Syarlfuddln 140281911 
Jamila Mujiatun 140231487 

KEPIJLAUAN RIAU dr. Zulfiqar P.2001210 
lmrawati ' 140256325 
Fitriah 140250830 

LAMPUNG dr. Hj. Yulita Tricia 140363752 
Herman Trlwuryanto, SKM 140311152 
Y. Dwi Survanto 140206670 -
Eko Heriyani 140229739 

JAWA BARAT dr. Trlsiana lrawati 140366664 
Wati Prihastuti 140275764 
Mohamed Ambara 140313760 
Unang Hldayat 140212216 
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MENTER! KESEHATAN 
· REPUBUKINDONES~ 

DAFTAR NAMA TENAGA KESEHATAN TcLADAN PUSKESMAS 
TINGKAT NASIONAL TAHUN 2007 

PROPINSI NAMA 

2 3 

DKIJAKARTA drg. Chandrawati 
Siti AI Umroh 
Eko Sulistyowai.i, SKM 
Chairullhsan, A.Md.Gz. 

BAN TEN dr. Suntoro 
Achmad Suryadi 
Suripto, S.Sos., M.Si. 
Rurl Harini SKM 

01 YOGY .. ~KARTA dr. Eko Damayanti 
Sunarya, SKM 
Linda Harzena 
Jumarko, S.Gz. 

JAWATENGAH drg. Testi Hendrarti 
Ferri Suherminingsih A.Md.Keb. 
Trl Sabdono, A.Md.KL 
Suparmin, A.Md.Gz. 

JAWATIMUR dr. Yudo Yuwono, M.Kes. 
Henny Rohmawati, A.Md.Keb. 
Ninik Budi Setiyawati, A.Md.KL 
Wahyu Eko Setianingsih, A.Md.Gz. 

BALl dr. I Made Buda Wisnawa 
Ni Made Melati, A.Md.Keb. 
I Wayan Raksa, ST 
I Nyoman Darmayasa 

KALIMANTAN BARAT dr. Nany Halrunisa 
Eddy Susanto 
Kuncoro, OW 
Yusniarti 

KALIMANTAN TENGAH dr. Retno Budhi Purwaningrum 
SidiQ Nurrahman 
Eka !manuel 
Nurwina Anwar 

KALIMANTAN TIMUR drg. lndrawati Budiana . Syahrul 
Ema Yuliati 
Sitl Hatl]ah A.Md. 

KALIMANTAN SELATAN dr. Yunlrlsna Badriatun Noor 
Deni Apriani, AMK 
Catur Yudha Murtopo . 

SULAWESI UTARA dr. Herman Darmawan 
Sartje Kuhon 
Maramis Lombonaung 
Theresla Nangalo 

SULAWESI TENGAH dr. Albertus Rlvelino Bouw 
Mas'ud 
Saiful 

NIP/ NRPIT 

4 

140225828 
140113835 
140278601 
140165210 
140365967 
140267061 
140212670 
140305977 
490031992 
140141929 
140310332 
140253978 
140185717 
140273004 
140191551 
140213778 
140367578 
510134003 
140283393 
140128388 
140248371 
140148930 
140151310 
140248284 
520018603 
140259046 
140352647 
140324501 
140365977 
140342108 
140227648 
140331888 
140255033 
140153596 
140305867 
140331936 
540016242 
140307659 
140357790 
140346073 
140069791 
140202929 
140353682 
570018191 
140317380 
140294979 

Sillman SKM . 140260559 
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MENTERI KESEHATAN 
REPUBUK INDONESIA 

DAFTAR NAMA TENAGA KESEHATAN TELADAN PUSKESMAS 
TINGKAT NASIONAL TAHUN 2007 

PROPINSI NAMA 

2 3 

SULAWESI TENGGARA dr. Ahmad Safari Samud 
Milawati 
Abidin Liambo, A.Md.KL 
Pilep Tapa A.Md.Gz. 

SULAWESI SELATAN dr. Annas Ahmad 
Harts A.MK 
Syuryani, SKM 
Hartati, A.Md.Gz. 

SULAWESI BARAT dr. Yupie Handayani 
Nur Aeni, A.Md. 
Muhammad Natsir 
Merry Simak 

GORONTALO, dr. Moh. Natsir Mawardy Abdul 
Zainab Ibrahim . Abd. Hakim · 
Husna Noho Djaina 

NUSA TENGGARA BARAT dr. Tjahja Aryasa, EM 
Nurhidayati 

NIP I NRPTT 

" 140366204 
590018420 -
140202624 
140266476 
580047877 
140194742 
140314877 
140183005 
580026467 
580032025 
140260556 
140215945 
140344246 
140163483 
140211071 
140353686 
140365484 
610017889 

NUSA TENGGARA TIMUR dr. Sri Charoulina 24.1.0040617 
Petronela V. Nesi 140290253 
Adolfus Wagur 140227676 
Yoseba Sintiche Koy 140325903 

MALUKU dr. Muhammad Ramdhani Drachman 630017026 
Ahmad lngratubun 140262759 
Abraham J. Etwiory 140209161 
Hamran 140300800 

MALUKU UTARA dr. Juri Hendrajadi 140367163 
Yulianus Belian Ali 140321447 
Arismen ldrls SKM 140307062 
DJuwlta Kamaludin 140360216 

PAPUA drg. Emi Herlina AY 140201859 
Sulasmi 640045340 
Marthlnus Kogoya, AMK 140363037 

IRIAN JAYA BARA T dr. Hironimus Fokki lrwahanto 990002518 
Mariam Mlrlno 140258588 
Luther Sarafe ~~~~~~~~~·-Crolien Lovelvn Klau, A.Md.Gz. 
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MENTERI KESEHATAN REPUBLIK INDONESIA . 

PIAGAM PENGHARGAAN 

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Esa, 
Menteri Kesehatan Republik Indonesia atas nama Pemerintah Republik Indonesia 

menganugerahkan Piagam Penghargaan 

kepada: 

dr. Rini Agustin 
NIP. 140366621 

Puskesmas Pakan Kamis Kab. Agam 
Propinsi Sumatera Barat 

Sebagai: 

TENAGA KESEHATAN TELADAN 
PUSKESMAS TINGKAT NASIONAL 

TAHUN 2007 

Atas prestasi dan dedikaslnya dalam upaya palayanan kesehatan masyarakat 
dl Puskesmas 

(Kep. Menkes Rl Nomor: 922/MENKES/SKNIII/2007) 

Jakarta, 13 Agustus 2007 
.f MENT Rl KESEHATAN, 

Dr. dr. Siti Fadilah Supari, Sp.JP(K) 
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MENTER! KESEHATAN 
REPUBLIK INDONESIA 

PF:TIKAN 

KEPUTUSAN MENTER! KESEHATAN REPUBLIK INDONESIA 
NOMOR 922/MENKES/SK/VIII/2007 

TENTANG 

PENGANUGE.RAHAN T ANDA PENGHARGAAN 
TENAGA KESEHATAN TELADAN PUSKESMAS 

TINGKA T NASIONAL TAHUN 2007 

MENTER! KESEHA TAN REPUBLIK INDONESIA, 

Mcnimbang : dst; 

Mengingat : dst; 

Mcnctapkan 

KESATU 

KEDUA 

KETIGA 

MEMUTUSKAN : 

: Menganugerahkan Tanda Penghargaan Kepada Tenaga Kesehatan Teladan Puskesmas 

Tingkat Nasional Tahun 2007. 

: Kepada tennga kesehatan : 

Nama : dr. Rini Agustin 

NIP/NRPTT : 140366621 

Propinsi : Sumatera Barat 

: Kepnda Pnra Tenagn Kesehatan Tdadan Puskcsm.ts Tingkat Nnsional Tahun 2007 

sebagaimana dimaksud Diktum Kedua diberikar. penghargaan berupa Piagam 

Penghargaan. 

KEEMPA T : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila terdapat 

kesalahan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 

Sc.::suai <kngan aslinya 
1\ .11. SEKRETAR IS JENDERAL 

Kepala Biro Kepegawaian, 

drg. Sl~ MustikPWHii. ~1.Kl·s. 

NIP. 14015S473 

Ditctapkan di .Jakarta 
Pada tanggal 13 Agustus 2007 
MENTERI KESEHA TAN, 

ttd. 

Dr. dr. Siti Fadilah Supari, Sp.JP(K) 


